PROCESSO SELETIVO:

=]
EEE INSTITUTO FEDERAL

BB Rondénia

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0317 - Técnico em Administracdo Subsequente ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO:

Técnico em Administragéo Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Conc.

#

12

N.Insc.

145574

150069

154184

148421

TIPO:

Nome Completo Lingua
Portuguesa

JOSIANE GOMES DA S
SILVA ’

JHAINE MAIARA DE 83.00
SOUZA COSTA ’

AISHA ROCA MAKHOUL 81.80
FABIANA SOUZA BARROS 88.83

Técnico Subsequente

Matematica

73.67

79.33

73.07

84.30

4

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnol6gica
Instituto Federal de Educagao, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

84.33

75.23

74.67

67.93

EDITAL:

Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica

85.67

83.67

76.67

87.43

Biologia

87.67

86.67

83.80

68.27

TURNO:

Historia

TT/3k)

73.87

86.07

7713

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA
Média
Geografia Dt. Nasc
- Geral
76 67 8076 08/06/1988
80.00 8025 03/04/1998
8340 7993 14/05/2002
84 60 7978 28/07/1999

Cota
Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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